準不燃
※印刷の関係上、写真と実際の商品とでは色や表情が異なる場合がありますのでお含みおきください。
※トリムは見本帳の有効期間が異なります。当見本帳期中に価格改定となる可能性もございますのでご了承ください。
3,000円/10m巻
〈通常照明の場合〉 〈消灯時:ブラックライトを使用した場合〉
12
.6
cm

■ 出隅材
それぞれの品番末尾の枝番を-3または-4としてご注文ください。
［ご注文例］ SJ 12-3
価格：700円/個　出荷単位：1個
［木目］ ［カラー］ ［メタリック］
■ 入隅材
それぞれの品番末尾の枝番を-5または-6としてご注文ください。
［ご注文例］ SJ 12-4
価格：700円/個　出荷単位：1個
 出隅材（30ｍｍ用）-4 出隅材（10ｍｍ用）-3
［ご注文例］ SJ 12-1
価格：700円/本　出荷単位：1本
材質：ABS樹脂オレフィンシート貼
ジョイナー（10ｍｍ）-1
［ご注文例］ SJ 16-1
価格：1,300円/本　出荷単位：1本
材質：ABS樹脂塩ビシート貼
ジョイナー（10ｍｍ）-1
［ご注文例］ SJ 12-2
価格：1,200円/本　出荷単位：1本
材質：ABS樹脂オレフィンシート貼
ジョイナー（30ｍｍ）-2
 入隅材（30ｍｍ用）-6 入隅材（10ｍｍ用）-5
［ご注文例］ SJ 12-5
価格：700円/個　出荷単位：1個
［ご注文例］ SJ 12-6
価格：700円/個　出荷単位：1個
シンプルなデザインで取り付けも簡単な壁面用見切り材です。
特殊掛率品
スマートジョイナー （見切り材）
SJ16-1・RE53150・53328
木目ホワイト
SJ11-1 （10mm）
SJ 11-2 （30mm）
SJ11-3 （10mm用）
SJ 11-4 （30mm用）
SJ11-5 （10mm用）
SJ 11-6 （30mm用）
ホワイト木目ナチュラル 木目ミディアム 木目ダーク マットゴールド ヘアラインシルバー
SJ12-1 （10mm）
SJ 12-2 （30mm）
SJ12-3 （10mm用）
SJ 12-4 （30mm用）
SJ12-5 （10mm用）
SJ 12-6 （30mm用）
SJ13-1 （10mm）
SJ 13-2 （30mm）
SJ13-3 （10mm用）
SJ 13-4 （30mm用）
SJ13-5 （10mm用）
SJ 13-6 （30mm用）
SJ14-1 （10mm）
SJ 14-2 （30mm）
SJ14-3 （10mm用）
SJ 14-4 （30mm用）
SJ14-5 （10mm用）
SJ 14-6 （30mm用）
SJ15-1 （10mm）
SJ 15-2 （30mm）
SJ15-3 （10mm用）
SJ 15-4 （30mm用）
SJ15-5 （10mm用）
SJ 15-6 （30mm用）
SJ16-1 （10mm）
SJ16-3 （10mm用）
SJ16-5 （10mm用）
SJ17-1 （10mm）
SJ17-3 （10mm用）
SJ17-5 （10mm用）
■ ジョイナー［木目／カラー］ ■ ジョイナー［メタリック］
※別途施工要領書をご用意しております。弊社営業窓口までお問い合わせください。　※スマートジョイナーは床・天井に施工することはできません。　※表示価格は標準材料価格であり、消費税は含まれておりません。